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中信银行股份有限公司厦门分行拟单户转让“中信厦资单转2021-01号”不良贷款(个经贷王
*英)债权，不良贷款本金人民币980万元（转让基准日为2021年03月31日），受让人包括但不限
于资产管理公司、社会投资者，报名截止日2021年8月22日，欢迎意向投资者踊跃参与。本次债
权转让详情如下：

中信银行不良贷款(个经贷)债权转让招标公告

联系人及联系方式如下：
联系人：王秋鸣 联系电话：0592 - 2388901

沈 毅 联系电话：0592 - 5150725

借款
人

王*英

本金余额
（万元）

980.00

利息余额
（万元）

682.18

债权合计
（万元）

1662.18

担保方式

抵押+保证 抵押：龙岩市鑫珍金能源科技有限公司名下位于龙
岩市武平县十方镇十方村工业园区A11地块一号、二号土地使
用权及工业厂房抵押，工业厂房建筑面积合计11452.65平方
米，其中一号厂房1803.4平方米，二号厂房2694.57平方米，宿
舍楼3593.03平方米，办公楼3361.65平方米；土地用途为工业
用地，土地取得方式为出让，土地使用年限自2009年5月2日至

2059年5月28日；抵押物实际为出租状态。

贷款
级次

损失

中信银行股份有限公司厦门分行
二〇二一年八月十七日

中国体育彩票福建31选7第21218期开奖公告

开奖日期：2021年8月16日
本期开奖号码：04+06+11+18+26+27+28 23
本期出球顺序：26+18+04+27+11+06+28 23

本期销售金额：612822元。
270372元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月15

日，逾期作弃奖处理。
第 21219期开售时间：2021年 8月

16日 19：30：00。止售时间：2021年 8
月17日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

13注
48注

1302注
12012注

单注奖金

0元
26545元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21218期开奖公告

开奖日期：2021年8月16日
本期开奖号码：04+06+11+18+26+27+28 23
本期出球顺序：26+18+04+27+11+06+28 23

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一派奖
任选二派奖
任选三派奖
任选四派奖
任选五派奖

任选六中六派奖
任选六中五派奖
任选六中四派奖
猜单双派奖

本地中奖注数
74注
724注
649注
82注
4注
1注
27注
707注
0注
0注

566注
0注
0注
0注
0注
0注
0注
74注
724注
649注
82注
4注
1注
27注
707注
566注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

11元

6元

34元

240元

2200元

6000元

50元

10元

5元

本期销售金额：
1165286元。

本期任选六中
六 出 自 ：泉 州
3505010860门店（1
注）

279232元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021 年 10 月 15
日，逾期作弃奖处理。

第 21219 期 开
售时间：2021年8月
16日 19：30：00。止
售时间：2021年8月
17日19：00：00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

8508注

0注

19438注

本地
中奖注数

139注

0注

274注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21218期开奖公告
开奖日期：2021年8月16日 本期开奖号码：5 3 0

本期全国销售金额：30030274元，本省（区、
市）销售金额418492元。

5627926.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月15日，逾期

作弃奖处理。
第21219期开售时间：2021年8月16日20：

10：00。止售时间：2021年8月17日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

35注
35注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3500000元
3500000元

中国体育彩票排列5第21218期开奖公告
开奖日期：2021年8月16日
本期开奖号码：5 3 0 6 5

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：14220322元。

375129202.40 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2021年10月15日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://
www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注

130注

2494注

单注奖金

31580元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21218期开奖公告
开奖日期：2021年8月16日

本期开奖号码：03+12+13+16+20
本期出球顺序：12+13+16+03+20

本期销售金额：108254元。
本期特等奖出自：泉州3505010451门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月15日，逾期作弃奖处理。
第 21219期开售时间：2021年 8月 16日 19：30：

00。止售时间：2021年8月17日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第21094期开奖公告

开奖日期：2021年8月16日
本期出球顺序：
33+24+06+05+27 12 05
本期开奖号码：
05+06+24+27+33 05 12

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

6注

2注

77注

22注

191注

698注

14153注

23579注

36414注

659830注

6765526注

-

单注奖金

9900472元

7920377元

173225元

138580元

10000元

3000元

300元

200元

100元

15元

5元

-

应派奖金合计

59402832元

15840754元

13338325元

3048760元

1910000元

2094000元

4245900元

4715800元

3641400元

9897450元

33827630元

151962851元

本期全国销售金额：275141551元。
本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：吉林（基本1注）、江苏（基本

1注 追加1注）、浙江（基本1注）、福建（基本1注）、
重庆（基本1注）、四川（基本1注 追加1注）。

931384310.15元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月15日，逾

期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.

gov.cn

小章（化名）经历了一
段失败的婚姻。2018 年，
44岁的她在一个偶然的机
会，邂逅了刚步入社会工
作的小君（化名）。当时27
岁的小君英俊潇洒、风趣
幽默，一下打开了小章的
心扉。

“宝贝，我发誓这辈子
都与你在一起。我们可以
在风景如画的小区里拥有
自己的家，每天开车接送
你上下班，让你成为最幸

福的女人！”小君的话让小
章深信不疑，重新燃起了
对婚姻的渴望。

彼时，小章经济条件
优越，而小君初出茅庐。
为了让小君描述的美好生
活成为现实，小章为小君
各种需求买单成了家常便
饭。小到买手机、买电脑，
大到支付买车、买房的首
付，小章均会向小君转款。

不承想，双方交往近
一年后，小章和小君关系

破裂。小章一纸诉状将小
君起诉至思明法院，要求
小君返还恋爱期间她向其
转的款，共计 200 多万元。
小章主张，恋爱期间双方
对转账的性质认识是模糊
的，关系破裂后，这些模糊
的转账应自然而然转化为
借款，且小君也曾表示还
款。但小君抗辩，转账系
发生在双方热恋期间，讼
争款项系小章自愿赠与，
双方未有借贷合意。

恋爱时的转账
分手后能要回吗？

案说民法典

父亲被捕，儿
子花61万托“关系”

三明的陈某忠先前一
直在湖南务工。2016 年 12
月，陈某忠因涉嫌掩饰、隐
瞒犯罪所得罪被湖南省郴
州市公安局逮捕，同案苏某
莲等人也被采取强制措施。

看着父亲陈某忠即将面
临铁窗生活，儿子陈某十分
焦急，先是到湖南郴州聘请
律师为其父亲办理取保候
审，后又在父亲朋友丁某仙
的介绍下，一起到郴州找金
某冬（三明人）寻求“取保方
法”。还在缓刑考验期的金
某冬，声称只要一个星期就
能办理陈某忠取保候审手
续，但要收取60万元费用。

2017年1月14日，金某
冬谎称陈某忠的取保候审
已快办好，让陈某先付一半
费用，并以处理取保候审事
情花费了 1万元为由，让其
多支付 1 万元，即 31 万元。
当日，陈某就将款项转至金
某冬指定银行账户上。

2017 年 1 月 23 日，律
师为陈某忠申请取保候审
得到湖南郴州公安机关批
准，便通知陈某一同前往
办理手续，金某冬随行并
借机索要尾款称：“可以疏
通关系帮陈某忠作撤案不
起诉处理。”陈某忠信以为
真，便于次日将 30 万元转
给金某冬。

为不被起诉，
又花200万“消灾”

2017年 2月，金某冬来
到三明，表示可以帮助陈
某忠作不起诉处理，还可
以把被公安扣押的款项要
回来，但前提是先把同案
主犯苏某莲取保候审，只
有苏某莲也不被起诉，整
个案子才会撤销。

2017年 3月底，金某冬
以此为由让丁某仙转告陈
某忠需要 200万元，并承诺
钱到账后 15天左右就可以
把苏某莲取保出来。2017
年 3 月 29 日，陈某忠将 200
万元转给金某冬。

然而，苏某莲并未被取
保候审，陈某忠等人便不断
催问金某冬什么时候能够
放人，均被金某冬以各种理
由搪塞。

2018年 6月份，苏某莲

因犯开设赌场罪，被判处有
期徒刑四年；陈某忠因犯掩
饰、隐瞒犯罪所得罪，被判
处有期徒刑三年，缓刑三
年。至此，陈某忠意识到金
某冬始终都在欺骗自己。
2019年7月30日，陈某忠向
公安机关报案，当年 10 月
24日，金某冬在杭州被民警
抓获归案。

一审法院审理认为，被
告人金某冬以非法占有为目

的，采取虚构事实、隐瞒真相
的方法，骗取他人财物 261
万元，数额特别巨大，其行为
已构成诈骗罪，且金某冬在
缓刑考验期限内重新犯罪，
依法应当撤销缓刑，予以数
罪并罚，决定执行有期徒刑
14年，并处罚金 15万元；继
续追缴金某冬的违法所得
261 万元，返还被害人陈某
31万元、陈某忠230万元。

金某冬不服一审判决，

向三明市中级人民法院提
起上诉。近日，三明中院二
审审理查明，被害人陈某忠
等人交付给金某冬的 261
万元系用于违法活动，不应
当受到法律的保护，原审判
处予以返还被害人不当，二
审予以纠正。维持原判对
金某冬诈骗罪的量刑，改判
继续追缴金某冬的违法所
得 261 万元，予以没收，上
缴国库。

为“捞”父亲 被骗261万元
三明中院二审认为，该款项用于违法活动，追缴后予以没收，上缴国库

情侣热恋时，你侬我侬，两人相互给付财物频繁，也不在乎钱财往来
的“名分”。可曾想有朝一日，昔日爱情不再，财产纠纷往往随之爆发。

近日，厦门思明法院就审理了一起情侣之间“因爱生债”的事，
来看看恋爱期间转账，分手后发生纠纷，该如何处理。N海都记者 陈晋

厦门一女子与男友分手后，要求对方返还转给他的200多万元，获法院支持；
法官提醒，情侣间赠与、借款要分清，若无赠与意思，转款时应表达明确并留存证据

思明法院审理认为，民
间借贷法律关系的认定需
要符合“借贷合意+实际交
付”两个构成要件。小章提
供的与小君对话录音记录
显示，小君在录音中确认小
章向其转账的金额与小章
在本案中主张的金额一致，
且小君承诺会还款，因此讼
争款项应当认定为借款。
最终，思明法院判决小君应
偿还小章讼争款项，并支付
利息直至款清为止。

法官表示，恋爱期间容
易发生双方无偿赠与、共同
支出、资金借贷难以区分的
情况，是否返还要根据该行
为的性质而定，如果是恋爱
期间的借贷，那么应予返
还；如果是赠与，那么不必
予以返还；根据一般生活经
验，恋人之间常会通过转
账、发红包表达爱意，这些
钱财在恋爱关系终止时，赠
与方不能主张返还。

法官还提醒，恋人之间

的转账因信任或碍于面子，
不会明确约定转账的内容性
质，也不会让对方出具借条，
分手后发生纠纷往往难以举
证。《民法典》第六百六十八
条规定，借款合同应当采用
书面形式，但是自然人之间
借款另有约定的除外。因
此，恋人之间的转账若没有
赠与的意思，又怕订立书面
的借款合同、签署借据破坏
双方感情，就应该在转款时
表达明确，并留存相关证据。

法官说法 情侣间转款是否要还 需看性质而定案例 情侣关系破裂 女方要求返还200万元

父亲因涉嫌犯罪被刑拘，儿子想通过关系将父亲取保出来，结果父子俩被骗了261万元。而这261万元因用于
违法活动，近日也被法院判决追缴后予以没收，上缴国库。

N海都记者 陈晋
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丘比特箭掰了
200万收回


